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Wielkopolska Szkoła 
W piątek, 21 października podczas uroczystej gali z okazji wielkopolskich obcho-
dów Dnia Edukacji Narodowej w Auli Nova Akademii Muzycznej w Poznaniu roz-
strzygnięto pierwszą edycję prestiżowego konkursu o tytuł Wielkopolska Szkoła
Roku. Laureatem konkursu została szkoła w Kąkolewie.

Organizatorem był Urząd
Marszałkowski w Poznaniu. Do
rywalizacji przystąpiło 137 szkół,
przedszkoli i placówek oświato-
wych z całej Wielkopolski. For-
mularz zgłoszeniowy był
obszerny i wymagający. W lip-
cowe upalne dni przez kilkadzie-
siąt godzin nad jego
zredagowaniem pracował zespół
w składzie: dyrektor Alina Żalik,
wicedyrektor Cecylia Glapiak i
Barbara Kaczmarek - Kryś oraz
Anna Poprawska. Materiału było
wystarczająco dużo, bo szkoła in-
tensywnie pracuje na co dzień,
należało tylko uporządkować go
według wymagań organizatora.
Słowem, fotografiami, scenariu-
szami, materiałami z realizacji
projektów i innymi dowiedziono,
że w szkole modelowany jest
wzorzec osobowy patrioty, czło-
wieka punktualnego, pracowi-
tego, zaangażowanego,
potrafiącego współpracować z in-
nymi. Kłopotu nie sprawiło poda-
nie licznych przykładów
sukcesów i osiągnięć w zakresie
krzewienia tradycji patriotycznych
i lokalnych, działań na rzecz poz-
nawania i poszerzania wiedzy o
Wielkopolsce, promowania na-
szej małej ojczyzny i regionu. Ob-

szernie wypowiedziano się na
temat nieszablonowych, nowator-
skich rozwiązań stosowanych w
pracy lekcyjnej i podczas zajęć
pozalekcyjnych. Wykazano, że
uczniowie osiągają sukcesy nau-
kowe, artystyczne, sportowe, że
pięknie piszą testy badań ze-
wnętrznych. Do wniosku dołą-
czona została obszerna
dokumentacja faktograficzna.

Jakże wielką radość sprawiło
całej społeczności pojawienie się
w szkole przedstawiciela telewizji
regionalnej, który miał przygoto-
wać materiał filmowy. Był to znak,
że szkoła została zauważona, że
znalazła się w gronie wyróżnio-
nych przez Kapitułę Konkursu.
Ostateczne wyniki ogłoszono jed-
nak dopiero podczas gali. Szkoła
otrzymała tytuł LAUREATA. Tytuł,

który nauczyciele wypracowują każ-
dego dnia wychowując, nauczając, ba-
wiąc się razem z uczniami. Zespół
Szkół w Kąkolewie został jedną z czte-
rech placówek nagrodzonych równo-
rzędną drugą nagrodą! Ta nagroda to
piękna, o symbolicznej wymowie sta-
tuetka, dyplom oraz kwota 10.000 zł. 

Szkołę  spotkało wielkie wyróżnie-
nie, zaszczyt, splendor, doceniona i
wyróżniona została praca obecnej
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